
 
 

UCHWAŁA NR LVI/493/2023 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę: 2.849.519,82 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 26.022,00 zł. 

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 2.875.541,82 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2023 rok powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę: 4.849.519,82 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 26.022,00 zł. 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 4.875.541,82 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLIV/386/2022 Rady Gminy Lubień z dnia 

21 grudnia 2022 roku (z póżn. zm), § 3 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
9.872.391,11 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 
592.963,97 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
9.279.427,14 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9285



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 10.522.391,11 zł i rozchody budżetu w kwocie 
650.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 wyodrębnia się zmiany dotyczące dochodów 
i wydatków w zakresie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 powodują zmianę planowanych wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9285



Dział

758

900

600

758

Zwiększenie Plan po zmianach§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

bieżące

Różne rozliczenia 27 759 233,73 0,00 23 647,00 27 782 880,73

23 500 253,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 688 855,63 0,00 2 375,00 2 691 230,63

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 476 606,00 0,00 23 647,00

47 675,00

bieżące razem: 48 796 758,49 0,00 26 022,00 48 822 780,49

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

45 300,00 0,00 2 375,00

225 350,33

majątkowe

Transport i łączność 111 000,00 -111 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

225 350,33 0,00 0,00

0,00

Różne rozliczenia 12 957 668,58 -2 764 541,82 0,00 10 193 126,76

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Tenczyn

111 000,00 -111 000,00 0,00

0,00 0,00

10 193 126,76

majątkowe razem: 13 911 375,98 -2 875 541,82 0,00 11 035 834,16

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 957 668,58 -2 764 541,82 0,00

538 398,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

538 398,73 0,00 0,00

313 048,40

Ogółem: 62 708 134,47 -2 875 541,82 26 022,00 59 858 614,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

313 048,40

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/493/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9285



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

12 313 311,87 203 038,08 203 038,08 649,82 202 388,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 110 273,79 12 110 273,79 0,00

-1 846 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 846 446,12 -1 846 446,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 466 865,75 203 038,08 203 038,08 649,82 202 388,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 263 827,67 10 263 827,67 0,00

1 829 479,88 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 479,88 1 767 479,88 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 479,88 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 479,88 1 577 479,88 0,00

1 767 479,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 479,88 1 767 479,88 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 479,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 479,88 1 577 479,88 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)   

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie 

gminy Lubień -  Ujęcie 

wody pitnej wraz z siecią 

wodociągową na roli 

Bałasowej w m. Lubień 

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/493/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9285



9 693 793,91 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 672 793,91 9 672 793,91 0,00

-1 656 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 656 446,12 -1 656 446,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037 347,79 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 016 347,79 8 016 347,79 0,00

9 672 793,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 672 793,91 9 672 793,91 0,00

-1 656 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 656 446,12 -1 656 446,12 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 016 347,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 016 347,79 8 016 347,79 0,00

7 576 451,47 3 466 944,41 3 466 944,41 0,00 3 466 944,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 507,06 4 109 507,06 0,00

-111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 465 451,47 3 466 944,41 3 466 944,41 0,00 3 466 944,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 998 507,06 3 998 507,06 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)  

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej na terenie 

gminy Lubień - Wykonanie 

dokumentacji projektowej i 

budowa sieci w 

miejscowości Lubień 
po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 564 569,69 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 564 569,69 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

Przebudowa drogi 

powiatowej w 

miejscowości Tenczyn po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9285



3 287 598,80 687 598,80 687 598,80 0,00 687 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

10 647,00 10 647,00 10 647,00 0,00 10 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 245,80 698 245,80 698 245,80 0,00 698 245,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

3 255 598,80 655 598,80 655 598,80 0,00 655 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

10 647,00 10 647,00 10 647,00 0,00 10 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 245,80 666 245,80 666 245,80 0,00 666 245,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

655 598,80 655 598,80 655 598,80 0,00 655 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 647,00 10 647,00 10 647,00 0,00 10 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 245,80 666 245,80 666 245,80 0,00 666 245,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

5 801 704,00 5 644 235,17 5 415 031,17 4 262 915,64 1 152 115,53 0,00 175 400,00 53 804,00 0,00 0,00 157 468,83 157 468,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 814 704,00 5 657 235,17 5 427 031,17 4 262 915,64 1 164 115,53 0,00 176 400,00 53 804,00 0,00 0,00 157 468,83 157 468,83 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

Zakup gruntów

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 94 843,75 0,00

przed zmianą 94 843,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9285



3 816 315,84 3 764 315,84 3 741 315,84 3 113 045,00 628 270,84 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 315,84 3 765 315,84 3 741 315,84 3 113 045,00 628 270,84 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 319 666,79 24 168 678,79 22 203 254,68 17 371 913,94 4 831 340,74 841 113,55 949 400,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 291 666,79 24 140 678,79 22 175 254,68 17 371 913,94 4 803 340,74 841 113,55 949 400,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9285



16 307 697,34 14 156 709,34 13 377 423,78 11 517 422,78 1 860 001,00 0,00 604 375,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 279 697,34 14 128 709,34 13 349 423,78 11 517 422,78 1 832 001,00 0,00 604 375,00 174 910,56 0,00 0,00 2 150 988,00 2 150 988,00 0,00

1 860 001,00 1 860 001,00 1 860 001,00 0,00 1 860 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832 001,00 1 832 001,00 1 832 001,00 0,00 1 832 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 019,68 2 210 019,68 1 832 525,22 888 640,00 943 885,22 10 000,00 367 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 219,68 2 211 219,68 1 833 725,22 889 840,00 943 885,22 10 000,00 367 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 715,00 970 715,00 968 715,00 886 315,00 82 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 915,00 971 915,00 969 915,00 887 515,00 82 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 315,00 886 315,00 886 315,00 886 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 515,00 887 515,00 887 515,00 887 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9285



299 721,00 299 721,00 19 056,00 0,00 19 056,00 0,00 280 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 721,00 327 721,00 19 056,00 0,00 19 056,00 0,00 308 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 491,00 294 491,00 15 266,00 0,00 15 266,00 0,00 279 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 491,00 322 491,00 15 266,00 0,00 15 266,00 0,00 307 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 225,00 279 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 225,00 307 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 703 537,13 3 669 441,43 3 527 421,43 234 095,00 3 293 326,43 0,00 420,00 141 600,00 0,00 0,00 1 034 095,70 1 034 095,70 0,00

-918 095,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918 095,70 -918 095,70 0,00

1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786 616,43 3 670 616,43 3 528 596,43 235 270,00 3 293 326,43 0,00 420,00 141 600,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00

1 164 440,70 146 345,00 146 225,00 115 845,00 30 380,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 1 018 095,70 1 018 095,70 0,00

-918 095,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918 095,70 -918 095,70 0,00

1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 520,00 147 520,00 147 400,00 117 020,00 30 380,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9285



115 845,00 115 845,00 115 845,00 115 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175,00 1 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 020,00 117 020,00 117 020,00 117 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 095,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 095,70 1 018 095,70 0,00

-918 095,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918 095,70 -918 095,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

74 580 525,58 49 815 887,92 41 048 880,35 23 842 870,02 17 206 010,33 2 011 613,55 6 175 041,46 370 314,56 0,00 210 038,00 24 764 637,66 24 764 637,66 0,00

-4 903 541,82 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 875 541,82 -4 875 541,82 0,00

54 022,00 54 022,00 25 022,00 2 375,00 22 647,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 731 005,76 49 841 909,92 41 045 902,35 23 845 245,02 17 200 657,33 2 011 613,55 6 204 041,46 370 314,56 0,00 210 038,00 19 889 095,84 19 889 095,84 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 916 994,12 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)   

Montaż instalacji OZE na 

terenie gminy Lubień w 

obiektach publicznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 916 994,12 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9285



Lp. N a z w a K w o t a

1 Planowane dochody w roku 2023 59 858 614,65

2 Planowane wydatki w roku 2023 69 731 005,76

3 Wynik ( różnica 1 – 2) 9 872 391,11

Finansowanie deficytu (przychody - rozchody) 9 872 391,11

I Przychody budżetu gminy 10 522 391,11

1

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  (905)
364 400,36

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (906)

228 563,61

3 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 ustawy (950) 9 929 427,14

4 Kredyty 0,00

II Rozchody budżetu gminy 650 000,00

1 Spłaty kredytów 650 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/493/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9285



§ 

Lp. Dział Rozdz.  /  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmiana

grupa

1 758 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych                
-2 764 541,82

-2 764 541,82

1 010 Rolnictwo i łowiectwo -1 846 446,12

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi -190 000,00

W tym:

A) wydatki majątkowe: -190 000,00

W tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z  udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-190 000,00

 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Lubień -190 000,00

01044 Infrastruktura sanitaryjna wsi -1 656 446,12

W tym:

A) wydatki majątkowe: -1 656 446,12

W tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z  udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-1 656 446,12

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Lubień

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Lubień -1 656 446,12

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -918 095,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -918 095,70

W tym:

A) wydatki majątkowe: -918 095,70

W tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z  udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-918 095,70

Montaż instalacji OZE na terenie gminy Lubień -918 095,70

-2 764 541,82Razem WYDATKI

WYDATKI

DOCHODY

Razem DOCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/493/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 z Funduszu Przeciwdziałania COVID'19
- Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9285



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 

Lubień -  Ujęcie wody pitnej wraz z siecią wodociągową 

na roli Bałasowej w m. Lubień

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 

Lubień - Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 

sieci w miejscowości Lubień 

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Tenczyn 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup gruntu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Montaż instalacji OZE na terenie gminy Lubień w 

obiektach publicznych

Dział Rozdział Grupa Zmiana

01043 -190 000,00

010 -1 846 446,12

01044 -1 656 446,12

M1IWL -190 000,00

600 -111 000,00

M1IWL -1 656 446,12

M1IWL -111 000,00

60014 -111 000,00

70005 -2 000 000,00

700 -2 000 000,00

-918 095,70

M1IWL -2 000 000,00

UWAGA: 

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Razem: -4 875 541,82

M1IWL -918 095,70

90005 -918 095,70

900

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/493/2023

Rady Gminy Lubień

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9285


	UCHWAŁA NR LVI/493/2023 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2023
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubień na rok  2023
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2023 z  Funduszu Przeciwdziałania COVID'19  - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
	Zalacznik 5 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2023


		2023-12-29T13:55:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




